[image: ]

Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель Уйгурского района
Решение Уйгурского районного маслихата Алматинской области от 4 марта 2025 года № 8-36-180. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 5 марта 2025 года № 6220-05
[bookmark: z7]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Земельного Кодекса Республики Казахстан и подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Уйгурский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить проект (схемы) зонирования земель Уйгурского района согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам "Законности и правопорядка, прав граждан, местного самоуправления, сельского хозяйства, земельных отношений, экологии и эффективного использования природных ресурсов, депутатских полномочий и этики".

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Уйгурского районного маслихата

Н. Есжан

	Приложение 1 к решению Уйгурского районного маслихата от 4 марта 2025 года № 8-36-180

  Функциональные зоны земель Уйгурского района

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2

	к решению Уйгурского

	районного маслихата

	от 4 марта 2025 года № 8-36-180

 Ландшафтный план земель Уйгурского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3

	к решению Уйгурского

	районного маслихата

	от 4 марта 2025 года № 8-36-180

 Экологические коридоры 7 пилотных участков биоразнообразия земель Уйгурского района

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
KOO VHEGHAE KOPAIOR® KIS 5 50K BAOPASHOGSPANSH 4CTPOCTOA I KB

KPACADK AR SATOB WTEKCTUTAOU

FOSEARCTBEHHIE TP WL

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
MOHOGYHKLIMOHANBHBIE 30HbI

EI CenureBHble CenbckoxoasiicTBEHHIE

. TTpOMILNEHHbIE - CEHOKOCH!
- Kommepueckie

- TYMHR . BIS
- C310B07CTB0

. 3eMH 060pOHb - T80
Sewnk sanaca

- CHICTHSIE COOPYKEHIR . osGopaiBeneHve
Kaianusauumt Mpaponooxparbie

TpaHcnopTHbIe . TECOOKPaHHbIE

NaLLKA OpoLLaemas

=== Kene3Hble fOPOm TPYHTOBLIE A0pOTH
T Geanogemia flecopassegenie
——  apToMaruCTpant TPYHTOBLIE OPOTA . 00000 OXpaksemsle
TIPOCEN0HHEIE IPHPORHLIE TEPPHTOpI

aBTOMOGUHbIE AOPOTH BOTOOKPAHHEIE
CNOKBITHEN Choronporon - (rﬂpoyien)

document_image_rId6.jpeg
MOANGYHKUMOHANBHBIE 30HbI

BOROOXPAHHBII PEXMM Ha 3eMAAX 3anaca

BOROOXPaHHI PEXUM Ha 3EMSX
0COBO OXPaHAEMBIX MPUPOAHSIX TEPPUTOPUSX

SeMnN NECHOTO 1 BOAHOTO dhoHAa

NACTOMLLA U 3EMAN PEKPEALMOHHOD HA3HAYSHNS

NALLKA OpOLWIAEMas U 3BMAU BOAHOTO (hoHAa

TPaHCnopTHas ceTk Ha semMnsAx sanaca

PEKPEALIMOHHOE MCTIONbIOBAHIE Ha 3EMNAIX 0COBO OXPAHSAEMBIX
NPUPOAHEIX TEPPUTOPUIA 1 BOAHOTO hoHAR

[7 ] Ketmencwir rocynapcreenmbii npupontbii sakas

BKOJIOMMYECKUE KOPUAOPBI KIOYEBLIX 30H BUOPASHOOBPA3US

7] vine-anaray — Wapeim — Antein-Omens, Tepuckei Anaray — Yasiskapa

document_image_rId7.jpeg
YIArYPCKWV PAAOH
RanguiacTHoe nnakmposaniie

document_image_rId8.jpeg
COLMANSHO XOSHICTEEHHAIE IOTPESHOCTA SEAVLVENGTD.
W EPCIET/BHOTO TEFPHTORUATIHOTS PASBAT/R

o s e sy
e —

epeviyperesans vy ones)

‘Screnorscs s TS yysoTRRREE IR
it et

o ARSI A

BonEBE CODTHOWEME H0H (%)

——

document_image_rId9.jpeg
SKONOTUYECKVE KOPUAOPbI
KIIOHEBbIX 30H BUOPASHOOBPAIMS
711 NANOTHbIX PAVIOHOB
ATMATURCIKON OBNACTI